mere perturbare, aul eius possessiones]

auferre , vel ablalas reiinere, minnere
,

j

seu aliis quibuslibet molesiiis faiigare;!

sed omnia eis integra conservenlur eorum^
\

prò quorum gabernatione ac sulistenta-
j

lione concessa snnl, omnimodis usibus
j

profulura. Ad indicium vero liiiius per-
'

ce[ilae a Rom. Ecclesia libertalis , xii

denarios nobis noslrisqne successoribus

annualiter persolvetis: iuxia inslilulionem

quoque iam dicti praedeccssoris nostri,

prò Romano Pontifice, qui prò tempore

i'uerit, omni die ad missam una colicela

fiat, simililer et prò defunctis. Sancinius

insuper, ut nemini fralrum veslrorum

post faclam in eodem monasterio profes-

sionem, absque licentiam praelati sui ad

rvF.HRirM ROMANm Vn. C li:

alium locum liceat transmigrare. Quod si

discesserit, et canonice commoniius, re- -^''i'»" f»»"'-

1-
. •.!> !.. Il lalem clargilu;

(lire contempserit, lacullalem ninilominus inobserrames

habeatis, eumdem a divinis ofììciis Inter- "><"»«''« *<>... . monasterio

(licore, inlerdictum vero nullus episcopo- penero, auos-

rum vel abbatum suscipere audeat, vel
''''° *"'='?"«•

reiinere. Si qiiis sane impnsleruni, hanc

uoslrae conslitutionis pasiinatii sciens , s.utae cim-

conila eam temere venire lentaverii, po-

teslaiis bonorisque sui dignitale careal,

reumqiie se divino iudicio e.xistere de

perpetrala iniquilate coguoscal, et a sa-

cratissiino Corpore ac Sanguine Domini

nostri lesu Chrisli alieuus fiat, al(]iie in

exlrenio iudicio disiriclae ullioni subia-

ceat; cunei is autem Ei-clesiae buie iusla

servanlibus sii pax Domini nostri lesu

Chrisli, qualenus et liic fructnm bonae

aclionis percipianl, et apud districluin

ludicem praemia ;»olernae pacis inveniant.

.\men.

Daliim in Lateian. per manum Ayrtie-

rici diac. canlinalis el cancellarli S. R. E.,

Ili idus apr., indici, ii, domiuicae incar-

nalionis anno .\icxxxiv (l\ ponlificatus

D. Innocentii Papae anno x.

Dal. die 11 aprilis anno Domini li39,

poptif. anno x.

LV.

Confirmaiio fti.noru.n omnium Admonlen-

.si'.s mnnastcrii ordinis Benedìclìni Sa-

Usbinfiensix dioecesis , quod sub prole-

elione Sedia Apostolicae recipilw\ va-

riinquc donalur privilegiis (2).

SUMMAP.IUM

Exordium. — Monnsl. sub proleclione Sedis

Aposlolicae recipil. — Eiiisque bona om-

nia confirnial; — Quae ullo modo alienari

velai. — Liberam inibì cuicumque pcr-

sonae fbre sepiilluram, monachis aulem

abbalis eleclionein indiilgel. — Perpetua

(1) Lege Mcxxxix ut eoiiveniat annus hic cum